NNeeww  MMiilllleennnniiuumm  NNEEWWSS

株式会社ニューミレニアム
東京本社：〒103-0014 中央区日本橋蛎殻町 1-2-7 第１喜田村ビル 2F  Tel: 03-6206-2735 / Fax: 03-6206-2736 / E-mail: info@1000.org

【NM-COVID19-6】

令和２年１０月３０日

トルコご担当者各位

トルコ国内の現状に関しまして ＜６＞

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

既にセーフツーリズム認証を取得したホテルの感染予防対策について、引き続きご紹介いたします。

【ホテルの感染予防対策のご紹介】

★ギョレメ カヤ洞窟ホテルの例★ (カッパドキア)

★アヤソフィア・マンションズの例★ (イスタンブール)

ハマムも徹底的に消毒作業が

実施されており、通常通り利

用することが可能です。

フロントでの感染対策は万全です。スタッフとお客様の間には

透明なアクリル板が貼られ、小さな窓からカードキーの受け渡しを

行ったり、検温を実施したりしています。

お客様にカードキーを渡す前

に滅菌装置を通して、徹底的

に殺菌したものを渡します。

清掃が完了した部屋には、シールが貼られ、

そのシールが破られていないことで、誰も清

掃後に誰も入室していないことを確かめるこ

とができます。

ドアを開けると

下のように破れます↓

NNeeww  MMiilllleennnniiuumm  NNEEWWSS

株式会社ニューミレニアム
東京本社：〒103-0014 中央区日本橋蛎殻町 1-2-7 第１喜田村ビル 2F  Tel: 03-6206-2735 / Fax: 03-6206-2736 / E-mail: info@1000.org

★リッツカールトン イスタンブールの例★ (イスタンブール)

今後も、新たな情報を入手し次第アップデートいたしますので、ご確認下さいます様よろしくお願

い申し上げます。

株式会社ニューミレニアム

リッツカールトンのフロントも周囲

がアクリル板で囲われています。

ホテル入口に立つと、

サーマルカメラが自動で

お客様の体温を測ります 入口にサーマルカメラと

手指消毒剤があります

部屋の消毒はもちろんですが

エレベーター内も徹底的に消毒

作業が行われています。

入口に入ってすぐお客様が見つ

けやすい場所にセーフツーリズ

ム認定証もあります。